
    R O M A N I A 

J U D E T U L   T I M I Ş 

O R A Ş U L     B U Z I A Ş 

- P R I M A R  - 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 2 

Din 05.01.2021 

 

 

cu  privire  la convocarea  Consiliului  Local Oraş Buziaş în şedinţă extraordinară – de îndată 

  

                       Primarul Oraşului  Buziaş, judeţul  Timiş, 

 

 

Analizând temeiurile juridice, respectiv: 

 

În temeiul art. 134  alin. 4 si art.  196 alin. 1 lit. b)  din O.U.G. 57 din 03.07.2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 35 alin. 5 din anexa nr. 1 a H.C.L. Buziaş nr. 70/10.11.2020           

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local oraş Buziaş; 

        

Ținând cont de: 

 Raportul de specialitate al Serviciului contabilitate, buget – finante , impozite şi taxe din 

cadrul Primăriei oraş Buzias, înregistrat cu nr nr. 19/05.01.2021, prin care se propune 

aprobarea, in regim de urgenţă, a proiectului de hotarare privind  acoperirea definitivă a 

deficitului secţiunilor funcționare și dezvoltare,  

 Convocatorul înregistrat cu nr. 20 / 05.01.2021; 

 

D I S P U N E : 

  

       Art. 1. Se convoacă Consiliul Local al oraşului Buziaş, în şedinţă şedinţă extraordinară – de 

îndată, care va avea loc la data de 08.01.2021, orele 10.00, la sediul Primariei,  în sala de şedinţe a 

Consiliului  Local, având  următorul   

 

PROIECT  AL O R D I N II   D E    Z I 

 

 

      Art.1. PROIECT DE HOTÃRÂRE PRIVIND  ACOPERIREA DEFINITIVA A 

DEFICITULUI BUGETAR DIN ANUL 2020. 

Art.2.  Consilierii locali sunt invitați să formuleze şi să depună amendamente asupra Proiectelor 

de Hotărâre. 

Art.3. Prezenta se comunică prin grija secretarului general, în termenul prevăzut de lege: 

Instituției Prefectului județului Timiș; D-lui Primar Sorin Munteanu; Consiliului Local Buzias; 

Cetățenilor prin afișare pe site-ul instituției. 

 

 

 

 
         P R I M A R  

       CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE 

EC. MUNTEANU SORIN                                                               S E C R E T A R  GENERAL  

                          VLADA CRISTINA 


